＜プログラム＞

【第一部】 13：30～15：20 一般演題 （6演題を予定）

【第二部】 15：30～16：30 特別講演

 「がん治療における栄養支持療法」

        川崎医科大学 消化器外科学 教授
平井 敏弘 先生

第7回 三重緩和医療研究会
～ご案内と演題募集のお知らせ～

謹啓
 時下、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
 「三重県の緩和医療の発展･充実」に向けて発足した三重緩和医療研究会も今回で第7回となります。
 今回は、川崎医科大学消化器外科学  教授の平井敏弘先生をお招きして、ご講演をいただきます。
 また、下記の通り、一般演題も募集しております。
 大変お忙しい中とは存じますが、皆様のご参加と演題のご応募お待ちしております。

 謹白

日時：平成27年11月22日（日）13：30～16：30（13：00より受付）

場所：三重県総合文化センター 多目的ホール

    三重県津市一身田上津部田１２３４

○演題募集のお知らせ
  日常診療から得られる貴重な経験と知識の共有を図るため、みなさまからの
  研究・症例報告を募集いたします。
  積極的にご応募いただきますようお願い申し上げます。

○テーマ  「がん悪液質、がん治療における栄養管理」

○申込方法

  「第７回三重緩和医療学会演題申込」と表記の上、 「演題名」「所属先」「演者」

  を明記して、メール pallia@fujita-hu.ac.jp または、 ＦＡＸ 059-252-1383まで

  お申込みください。

○応募締切：10月19日（月）

○問い合わせ先   藤田保健衛生大学七栗サナトリウム内
             三重緩和医療研究会事務局
             〒514-1295 三重県津市大鳥町424-1
             TEL 059-252-1555 FAX 059-252-1383

	スライド番号 1